
 
UCHWAŁA NR III/16/14 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/355/13 Rady Gminy Postomino z dnia 

19 grudnia 2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Postomino na rok 2014, który po dokonanych zmianach 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamknie się: 

1. po stronie dochodów kwotą 39.312.750,69 zł w tym: 

a) dochody bieżące 35.517.734,96 zł, 

b) dochody majątkowe 3.795.015,73 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 43.927.787,41 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 27.524.036,41 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.403.751,00 zł. 

3. deficytem w kwocie 4.615.036,72 zł, który zostanie pokryty długoterminowym kredytem bankowym 

oraz pożyczkami na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5178



Dział Rozdział Par.

010

01010

0580

6207

020

02001

0750

630

63003

0580

700

70005

0690

0760

0770

0830

0910

0920

70095

0690

0830

0920

710

71035

0750

Cmentarze 2 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Pozostałe odsetki 1 000,00

Działalność usługowa 2 000,00

Wpływy z różnych opłat 60,00

Wpływy z usług 6 200,00

Pozostałe odsetki 7 000,00

Pozostała działalność 7 260,00

Wpływy z usług 3 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 505,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

30 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 665,00

Wpływy z różnych opłat 160,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

28 435,00

Gospodarka mieszkaniowa 67 925,00

Turystyka 28 435,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28 435,00

Gospodarka leśna - 7 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 7 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

179 592,73

Leśnictwo - 7 500,00

refundacja kosztów realizacji inwestycji pn.Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Pieszcz (PROW) z przeznaczeniem na automatyczną spłatę 
pożyczki na finansowanie wyprzedzające

Załącznik Nr 1       
do Uchwały Nr III/16/14 
Rady Gminy Postomino 
z dnia 30 grudnia 2014

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 181 227,73

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 635,00

Zmiany  w planie dochodów

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 181 227,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5178



750
75023

0830

0970

75075

2008

754

75412

6290

6620

75416

0570

756

75615

0330

0690

0910

75616

0430

0440

0690

75618

0410

0490

0690

75621

0020

801
80104

2310

Przedszkola 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00

Oświata i wychowanie 5 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 300,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 1 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

12 187,00

Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

15 487,00

Wpływy z opłaty targowej 4 200,00

Wpływy z opłaty miejscowej 24 500,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

30 700,00

Podatek leśny 16 000,00

Wpływy z różnych opłat - 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

19 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

67 387,00

Straż gminna (miejska) - 3 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 3 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

- 150 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

- 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 203 000,00

Ochotnicze straże pożarne - 200 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 33 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 33 600,00

Wpływy z usług 250,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Administracja publiczna - 32 350,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5178



852

85212

2360

85228

0830

900
90002

0690

0910

90015

0570

0970

179 592,73Razem :

zmian  dokonano po analizie dotychczasowego wykonania budżetu , urealniając pozycje planu do jego wykonania

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 57 700,00

Wpływy z różnych dochodów 1 730,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 430,00

Gospodarka odpadami 38,00

Wpływy z różnych opłat 22,00

Wpływy z usług 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 468,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00

Pomoc społeczna 11 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5178



Dział Par. Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Gimnazja

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

przeniesień w paragrafach 2540 dokonano wg potrzeb i 
właściwości klasyfikacji budżetowej-plan finansowy UG

852 Pomoc społeczna

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

przeniesień w dz. 852 i 854 dokonano wg potrzeb i właściwości 
klasyfikacji budżetowej -plan finansowy GOPS

Razem: 0,00

1 244,00

1 244,00

85204 1 244,00

Załącznik Nr 2       
do Uchwały Nr III/16/14 
Rady Gminy Postomino   
z dnia 30 grudnia 2014

- 1 244,00

- 900,00

80110 - 3 100,00

- 1 244,00

85415 - 1 244,00

- 3 100,00

80104 8 200,00

8 200,00

80106 - 900,00

- 2 800,00

80103 - 1 400,00

- 1 400,00

Zmiany w planie wydatków

Rozdział Wartość

0,00

80101 - 2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5178



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

448 058,05

Rozchody ogółem: 3 351 352,12

4 2 603 579,13

1 99 714,94

2

Przychody ogółem: 7 966 388,84

1 1 424 363,71

3 200 000,00

2 2 999 025,13

3 3 543 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3       
do Uchwały Nr III/16/14 
Rady Gminy Postomino   
z dnia 30 grudnia 2014

1 4

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/355/13
Rady Gminy Postomino
z dnia 19 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5178


		2014-12-31T09:18:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




